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ZUSAMMENZUG ALLER LISTEN

06.04.03/15:24KANTON ZüRICH
VII

Schweizerische VolksparteiListe: 01

Stimmen haben erhalten 01 02 03 04 05 06 07 08
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen

01 01 Haderer Willy 350 307 8 27 3 2 2 1 0
01 02 Egloff Hans 361 317 9 23 2 4 3 1 0
01 03 Frehsner Rosmarie 315 296 7 7 1 1 0 3 0
01 04 Brunner Roger 253 247 3 2 0 1 0 0 0
01 05 Haug Hanspeter 276 265 1 6 1 2 1 0 0
01 06 Senn Beatrice 170 165 0 3 0 0 0 1 0
01 07 Dalcher Pierre 290 266 4 8 7 2 3 0 0
01 08 Schelling Walter 140 140 0 0 0 0 0 0 0
01 09 Bürgi Maja 151 148 0 1 0 0 0 2 0
01 10 Frey Trudi 119 115 0 2 0 0 0 2 0
01 11 Fessler Marc 127 126 0 0 0 1 0 0 0

2552Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

2392 32 79 14 13 9 10 0

Total Stimmen
73 73 0 0 0 0 0 0 0

2625 2465 32 79 14 13 9 10 0
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ZUSAMMENZUG ALLER LISTEN

06.04.03/15:24KANTON ZüRICH
VII

Schweizerische VolksparteiListe: 01

Stimmen haben erhalten 19 44
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen

01 01 Haderer Willy 350 0 0
01 02 Egloff Hans 361 0 2
01 03 Frehsner Rosmarie 315 0 0
01 04 Brunner Roger 253 0 0
01 05 Haug Hanspeter 276 0 0
01 06 Senn Beatrice 170 1 0
01 07 Dalcher Pierre 290 0 0
01 08 Schelling Walter 140 0 0
01 09 Bürgi Maja 151 0 0
01 10 Frey Trudi 119 0 0
01 11 Fessler Marc 127 0 0

2552Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

1 2

Total Stimmen
73 0 0

2625 1 2
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ZUSAMMENZUG ALLER LISTEN

06.04.03/15:24KANTON ZüRICH
VII

Sozialdemokratische ParteiListe: 02

Stimmen haben erhalten 01 02 03 04 05 06 07 08
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen

02 01 Arnet Esther 379 23 286 28 11 12 5 5 0
02 02 Scheffeldt Kern Elisabeth 333 17 279 13 4 9 3 0 0
02 03 Burger Andreas 183 0 173 1 0 1 1 0 0
02 04 Steiner Rolf 182 1 174 3 0 2 0 0 0
02 05 Bärtschiger Markus 249 4 221 3 9 6 4 2 0
02 06 Rando Andrés 176 2 172 0 0 1 0 0 0
02 07 Lionello Jolanda 183 4 166 4 2 3 2 2 0
02 08 Béguin Claudia 119 1 116 0 0 2 0 0 0
02 09 Stürm Martin 125 0 123 0 2 0 0 0 0
02 10 Peer Manuel 109 2 106 0 0 1 0 0 0
02 11 Müller Roswitha 91 0 88 0 0 2 1 0 0

2129Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

54 1904 52 28 39 16 9 0

Total Stimmen
174 0 174 0 0 0 0 0 0

2303 54 2078 52 28 39 16 9 0
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ZUSAMMENZUG ALLER LISTEN

06.04.03/15:24KANTON ZüRICH
VII

Sozialdemokratische ParteiListe: 02

Stimmen haben erhalten 19 44
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen

02 01 Arnet Esther 379 6 3
02 02 Scheffeldt Kern Elisabeth 333 3 5
02 03 Burger Andreas 183 4 3
02 04 Steiner Rolf 182 0 2
02 05 Bärtschiger Markus 249 0 0
02 06 Rando Andrés 176 1 0
02 07 Lionello Jolanda 183 0 0
02 08 Béguin Claudia 119 0 0
02 09 Stürm Martin 125 0 0
02 10 Peer Manuel 109 0 0
02 11 Müller Roswitha 91 0 0

2129Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

14 13

Total Stimmen
174 0 0

2303 14 13
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ZUSAMMENZUG ALLER LISTEN

06.04.03/15:24KANTON ZüRICH
VII

Freisinnig-Demokratische ParteiListe: 03

Stimmen haben erhalten 01 02 03 04 05 06 07 08
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen

03 01 Cavegn Reto 227 37 23 151 8 4 3 1 0
03 02 Johner Brigitta 193 16 20 147 5 4 1 0 0
03 03 Angelsberger Barbara 239 26 15 189 6 0 3 0 0
03 04 Müller Martin 125 2 0 119 4 0 0 0 0
03 05 Molteni Furio 111 4 0 107 0 0 0 0 0
03 06 Gieringer  Joel 114 0 1 110 3 0 0 0 0
03 07 Bachmann Georgina 81 0 0 81 0 0 0 0 0
03 08 Schärer Harry 102 0 1 100 1 0 0 0 0
03 09 Giuliato Gino 93 0 0 93 0 0 0 0 0
03 10 Bleuel Rolf 78 1 0 77 0 0 0 0 0
03 11 Fromm Peter 63 0 0 63 0 0 0 0 0

1426Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

86 60 1237 27 8 7 1 0

Total Stimmen
80 0 0 80 0 0 0 0 0

1506 86 60 1317 27 8 7 1 0
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ZUSAMMENZUG ALLER LISTEN

06.04.03/15:24KANTON ZüRICH
VII

Freisinnig-Demokratische ParteiListe: 03

Stimmen haben erhalten 19 44
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen

03 01 Cavegn Reto 227 0 0
03 02 Johner Brigitta 193 0 0
03 03 Angelsberger Barbara 239 0 0
03 04 Müller Martin 125 0 0
03 05 Molteni Furio 111 0 0
03 06 Gieringer  Joel 114 0 0
03 07 Bachmann Georgina 81 0 0
03 08 Schärer Harry 102 0 0
03 09 Giuliato Gino 93 0 0
03 10 Bleuel Rolf 78 0 0
03 11 Fromm Peter 63 0 0

1426Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

0 0

Total Stimmen
80 0 0

1506 0 0
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ZUSAMMENZUG ALLER LISTEN

06.04.03/15:24KANTON ZüRICH
VII

Christlichdemokratische VolksparteiListe: 04

Stimmen haben erhalten 01 02 03 04 05 06 07 08
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen

04 01 Mittaz Germain 143 9 9 10 112 1 1 1 0
04 02 Ramer Blanca 145 8 14 14 102 3 3 1 0
04 03 Wiederkehr Josef 86 4 0 0 82 0 0 0 0
04 04 Locher Markus 101 14 5 4 76 1 1 0 0
04 05 Beck René 68 1 0 0 66 1 0 0 0
04 06 Schnüriger Peter 139 16 10 3 107 0 3 0 0
04 07 Mentele-Schneuwly Ilona 62 1 0 2 59 0 0 0 0
04 08 Zimmermann Monika 61 0 1 0 60 0 0 0 0
04 09 Noger Daniel 66 0 0 0 66 0 0 0 0
04 10 Spiess Beatrice 46 0 0 1 45 0 0 0 0
04 11 Follador Danilo 43 0 0 0 43 0 0 0 0

960Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

53 39 34 818 6 8 2 0

Total Stimmen
11 0 0 0 11 0 0 0 0

971 53 39 34 829 6 8 2 0
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ZUSAMMENZUG ALLER LISTEN

06.04.03/15:24KANTON ZüRICH
VII

Christlichdemokratische VolksparteiListe: 04

Stimmen haben erhalten 19 44
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen

04 01 Mittaz Germain 143 0 0
04 02 Ramer Blanca 145 0 0
04 03 Wiederkehr Josef 86 0 0
04 04 Locher Markus 101 0 0
04 05 Beck René 68 0 0
04 06 Schnüriger Peter 139 0 0
04 07 Mentele-Schneuwly Ilona 62 0 0
04 08 Zimmermann Monika 61 0 0
04 09 Noger Daniel 66 0 0
04 10 Spiess Beatrice 46 0 0
04 11 Follador Danilo 43 0 0

960Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

0 0

Total Stimmen
11 0 0

971 0 0
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ZUSAMMENZUG ALLER LISTEN

06.04.03/15:24KANTON ZüRICH
VII

GrüneListe: 05

Stimmen haben erhalten 01 02 03 04 05 06 07 08
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen

05 01 Eglin Samuel 82 1 28 4 3 40 1 3 0
05 02 Marchetto Joss Anita 50 1 11 0 0 34 0 1 0
05 03 Rüst Beat 69 1 34 1 4 20 3 0 0
05 04 Stocker Marianne 30 0 4 0 2 24 0 0 0
05 05 Walther Reini 20 0 0 0 0 20 0 0 0
05 06 Michel Esther 25 0 0 0 0 25 0 0 0
05 07 Bühler Rolf 30 0 2 0 1 26 1 0 0
05 08 Gysel Margrith 29 0 1 0 0 27 1 0 0
05 09 Spahn Samuel 45 1 11 0 0 31 2 0 0
05 10 Kropf Sylvie 22 0 0 0 0 22 0 0 0
05 11 Christen Urs 57 5 19 0 0 31 1 0 0

459Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

9 110 5 10 300 9 4 0

Total Stimmen
3 0 0 0 0 3 0 0 0

462 9 110 5 10 303 9 4 0
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ZUSAMMENZUG ALLER LISTEN

06.04.03/15:24KANTON ZüRICH
VII

GrüneListe: 05

Stimmen haben erhalten 19 44
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen

05 01 Eglin Samuel 82 1 1
05 02 Marchetto Joss Anita 50 2 1
05 03 Rüst Beat 69 5 1
05 04 Stocker Marianne 30 0 0
05 05 Walther Reini 20 0 0
05 06 Michel Esther 25 0 0
05 07 Bühler Rolf 30 0 0
05 08 Gysel Margrith 29 0 0
05 09 Spahn Samuel 45 0 0
05 10 Kropf Sylvie 22 0 0
05 11 Christen Urs 57 1 0

459Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

9 3

Total Stimmen
3 0 0

462 9 3



Formular 3b
Gemeinde: Schlieren
KR 2003 - Wahlkreis VII, Dietikon

Bezirk Dietikon BFS-Nr: 247Wahltag: 06.04.03
Seite 11 von 21

ZUSAMMENZUG ALLER LISTEN

06.04.03/15:24KANTON ZüRICH
VII

Evangelische VolksparteiListe: 06

Stimmen haben erhalten 01 02 03 04 05 06 07 08
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen

06 01 Zirngast Marcel 64 1 8 5 1 1 40 0 8
06 02 Gysling Peter 94 18 22 3 5 1 45 0 0
06 03 Weinmann Susanne 55 0 3 2 0 0 42 0 8
06 04 Köhli Waldemar 39 1 0 0 0 0 38 0 0
06 05 Welti Robert 79 13 3 4 7 1 48 2 1
06 06 Ilg-Lutz Christiane 33 0 0 1 0 0 32 0 0
06 07 Bollinger Dora 44 2 2 6 0 0 34 0 0
06 08 Beutter Andres 54 3 0 6 0 0 43 0 0
06 09 Gysling Barbara 25 0 0 0 3 1 20 0 0
06 10 Walder Werner 30 0 0 0 0 0 30 0 0
06 11 Meier Martin 32 1 0 1 0 0 30 0 0

549Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

39 38 28 16 4 402 2 17

Total Stimmen
6 0 0 0 0 0 6 0 0

555 39 38 28 16 4 408 2 17



Formular 3b
Gemeinde: Schlieren
KR 2003 - Wahlkreis VII, Dietikon

Bezirk Dietikon BFS-Nr: 247Wahltag: 06.04.03
Seite 12 von 21

ZUSAMMENZUG ALLER LISTEN

06.04.03/15:24KANTON ZüRICH
VII

Evangelische VolksparteiListe: 06

Stimmen haben erhalten 19 44
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen

06 01 Zirngast Marcel 64 0 0
06 02 Gysling Peter 94 0 0
06 03 Weinmann Susanne 55 0 0
06 04 Köhli Waldemar 39 0 0
06 05 Welti Robert 79 0 0
06 06 Ilg-Lutz Christiane 33 0 0
06 07 Bollinger Dora 44 0 0
06 08 Beutter Andres 54 0 2
06 09 Gysling Barbara 25 1 0
06 10 Walder Werner 30 0 0
06 11 Meier Martin 32 0 0

549Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

1 2

Total Stimmen
6 0 0

555 1 2
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ZUSAMMENZUG ALLER LISTEN

06.04.03/15:24KANTON ZüRICH
VII

Schweizer DemokratenListe: 07

Stimmen haben erhalten 01 02 03 04 05 06 07 08
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen

07 01 Alder Markus 26 13 4 0 1 1 1 6 0
07 02 Wahl Roland 10 1 2 0 0 1 0 6 0
07 03 Böni Rudolf 7 1 0 0 0 0 0 6 0
07 04 Waldvogel Sacha 8 1 0 0 0 1 0 6 0
07 05 Hedinger Heidi 6 1 0 1 0 0 0 4 0

57Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

17 6 1 1 3 1 28 0

Total Stimmen
7 0 0 0 0 0 0 7 0

64 17 6 1 1 3 1 35 0
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ZUSAMMENZUG ALLER LISTEN

06.04.03/15:24KANTON ZüRICH
VII

Schweizer DemokratenListe: 07

Stimmen haben erhalten 19 44
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen

07 01 Alder Markus 26 0 0
07 02 Wahl Roland 10 0 0
07 03 Böni Rudolf 7 0 0
07 04 Waldvogel Sacha 8 0 0
07 05 Hedinger Heidi 6 0 0

57Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

0 0

Total Stimmen
7 0 0

64 0 0
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ZUSAMMENZUG ALLER LISTEN

06.04.03/15:24KANTON ZüRICH
VII

Eidgenössisch-Demokratische UnionListe: 08

Stimmen haben erhalten 01 02 03 04 05 06 07 08
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen

08 01 Mittag Johannes 12 0 0 0 0 0 0 0 12
08 02 Bucher Werner 4 0 1 1 0 0 0 0 2
08 03 Stotz Thomas 4 0 1 0 0 0 1 0 2
08 04 Navarro Evelyn 2 0 0 0 0 0 0 0 2
08 05 Zwygart Pierre 3 0 0 0 0 0 0 0 3
08 06 Bramato Carla 0 0 0 0 0 0 0 0 0
08 07 Oesch Thomas 8 0 0 1 0 0 0 0 7
08 08 Böhler Thomas 6 0 0 0 0 0 0 0 6
08 09 Meerson Markus 8 0 0 0 0 0 0 0 8
08 10 Löhrli Edith 7 0 1 0 0 0 0 0 6
08 11 Fischer Erika 7 0 0 0 1 0 0 0 6

61Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

0 3 2 1 0 1 0 54

Total Stimmen
6 0 0 0 0 0 0 0 6

67 0 3 2 1 0 1 0 60
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ZUSAMMENZUG ALLER LISTEN

06.04.03/15:24KANTON ZüRICH
VII

Eidgenössisch-Demokratische UnionListe: 08

Stimmen haben erhalten 19 44
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen

08 01 Mittag Johannes 12 0 0
08 02 Bucher Werner 4 0 0
08 03 Stotz Thomas 4 0 0
08 04 Navarro Evelyn 2 0 0
08 05 Zwygart Pierre 3 0 0
08 06 Bramato Carla 0 0 0
08 07 Oesch Thomas 8 0 0
08 08 Böhler Thomas 6 0 0
08 09 Meerson Markus 8 0 0
08 10 Löhrli Edith 7 0 0
08 11 Fischer Erika 7 0 0

61Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

0 0

Total Stimmen
6 0 0

67 0 0
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ZUSAMMENZUG ALLER LISTEN

06.04.03/15:24KANTON ZüRICH
VII

JUSOListe: 19

Stimmen haben erhalten 01 02 03 04 05 06 07 08
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen

19 01 Joss Rosmarie 48 0 25 3 2 0 2 2 0
19 02 Rüst Matthias 34 1 13 3 2 3 0 1 0
19 03 Gamma Anna 19 2 4 1 1 2 0 0 0
19 04 Mäder Christian 3 0 1 0 0 0 0 0 0
19 05 Kunz Thomas 8 0 2 0 0 1 0 0 0
19 06 Joss Christian 5 0 1 0 0 1 0 0 0
19 07 Boissin Barbara 8 0 1 0 1 0 0 0 0
19 08 Eggler Patrick 5 0 0 0 1 0 0 0 0
19 09 Schütz Susanne 9 0 3 0 0 0 0 0 0
19 10 Ma Hiu Tung 7 1 0 1 1 0 0 0 0

146Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

4 50 8 8 7 2 3 0

Total Stimmen
0 0 0 0 0 0 0 0 0

146 4 50 8 8 7 2 3 0
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ZUSAMMENZUG ALLER LISTEN

06.04.03/15:24KANTON ZüRICH
VII

JUSOListe: 19

Stimmen haben erhalten 19 44
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen

19 01 Joss Rosmarie 48 13 1
19 02 Rüst Matthias 34 11 0
19 03 Gamma Anna 19 9 0
19 04 Mäder Christian 3 2 0
19 05 Kunz Thomas 8 5 0
19 06 Joss Christian 5 3 0
19 07 Boissin Barbara 8 6 0
19 08 Eggler Patrick 5 4 0
19 09 Schütz Susanne 9 6 0
19 10 Ma Hiu Tung 7 4 0

146Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

63 1

Total Stimmen
0 0 0

146 63 1
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ZUSAMMENZUG ALLER LISTEN

06.04.03/15:24KANTON ZüRICH
VII

Politisches Forum LimmattalListe: 44

Stimmen haben erhalten 01 02 03 04 05 06 07 08
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen

44 01 Leuch Kurt 19 4 5 1 0 1 0 0 0
44 02 Knecht Charles 8 3 0 0 0 0 0 0 0
44 03 Rittener Angela 20 3 6 2 1 1 0 0 0
44 04 Inhelder Marlies 6 0 1 0 0 0 0 0 0
44 05 Kneubühler Rosmarie 6 0 0 0 0 0 0 0 0
44 06 Wiederkehr Mariann 6 1 2 0 0 0 0 0 0
44 07 Koller Margrit 4 1 0 0 0 0 0 0 0
44 08 Davitti Edith 6 0 0 0 0 0 1 0 0
44 09 Schelling Edith 5 0 0 0 0 0 0 0 0
44 10 Seiler-Kühne Ruth 6 0 1 0 0 0 0 0 0
44 11 Cajet-Gerosa Cornelia 2 0 0 0 0 0 0 0 0

88Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

12 15 3 1 2 1 0 0

Total Stimmen
2 0 0 0 0 0 0 0 0

90 12 15 3 1 2 1 0 0
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ZUSAMMENZUG ALLER LISTEN

06.04.03/15:24KANTON ZüRICH
VII

Politisches Forum LimmattalListe: 44

Stimmen haben erhalten 19 44
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr Total

Stimmen

44 01 Leuch Kurt 19 0 8
44 02 Knecht Charles 8 0 5
44 03 Rittener Angela 20 0 7
44 04 Inhelder Marlies 6 0 5
44 05 Kneubühler Rosmarie 6 0 6
44 06 Wiederkehr Mariann 6 0 3
44 07 Koller Margrit 4 0 3
44 08 Davitti Edith 6 0 5
44 09 Schelling Edith 5 0 5
44 10 Seiler-Kühne Ruth 6 0 5
44 11 Cajet-Gerosa Cornelia 2 0 2

88Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

0 54

Total Stimmen
2 0 2

90 0 56
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ZUSAMMENZUG ALLER LISTEN

06.04.03/15:24KANTON ZüRICH
VII

Liste: 
Leere Stimmen auf WZ ohne Parteibezeichnung: 


